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PROCÈS SELECTIU PER PROVEIR EN PROPIETAT  

DUES PLACES D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL 

(24-C/PAMO_OOP24-16) 
 

Resultats de la Prova 6. Reconeixement mèdic (3a crida) realitzada el dia 26 de 

maig de 2025: 
 

Registre entrada DNI* 
Prova 6.  

Reconeixement mèdic 

E2024012570 ***9088** APTE/A 

E2024013223 ***5757** APTE/A 

E2024011007 ***3888** APTE/A 

 

Resultats definitius aspirants 3a crida: 
 

Registre entrada DNI* FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS 
TOTAL PROCÉS 

SELECTIU 

E2024013223 ***5757** 29,10 0,45 29,55 

E2024012570 ***9088** 28,51 0,25 28,76 

E2024011007 ***3888** 25,98 0,70 26,68 

 

Resultats finals: 
 

Registre entrada DNI FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS 
TOTAL PROCÉS 

SELECTIU 

E2024012822 ***7762** 33,38 8,00 41,38 

E2024013314 ***7461** 35,63 3,65 39,28 

E2024013392 ***4911** 33,33 4,60 37,93 

E2024011544 ***7209** 33,76 2,35 36,11 

E2024012264 ***7454** 30,66 3,25 33,91 

E2024012538 ***0152** 28,91 4,90 33,81 

E2024011397 ***9553** 29,37 0,25 29,62 

E2024013419 ***7407** 28,57 1,00 29,57 

E2024013223 ***5757** 29,10 0,45 29,55 

E2024012570 ***9088** 28,51 0,25 28,76 

E2024011911 ***7774** 27,95 0,60 28,55 

E2024011007 ***3888** 25,98 0,70 26,68 

 
Amb aquesta 3a i darrera crida resta exhaurida la llista de persones aspirants admeses 
en expectativa de continuar proves eliminatòries.  
 
Finalitzat el procés selectiu i es constitueix l’ordre de prelació definitiu de la Borsa de 
treball, en les condicions establertes a la Base específica tretzena: 
 

Borsa Registre entrada DNI* 

1 E2024011544 ***7209** 

2 E2024012264 ***7454** 

3 E2024012538 ***0152** 

4 E2024011397 ***9553** 
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5 E2024013419 ***7407** 

6 E2024013223 ***5757** 

7 E2024012570 ***9088** 

8 E2024011911 ***7774** 

9 E2024011007 ***3888** 
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